
Fecha de adquisicion Fecha de registro Codigo Institucional

Descripcion del activo o bien

Unidad de 

Medida
Costo Unitario en RD$Valor en RD$ Existencia

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. AMBIE-006 AMBIENTADORES TIME MIST OLORES UNIDAD 450.00 7.200.00 16

 17/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  18/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. BALAN-004 BALANCIN INODORO UNIDAD 154.24 2.467.84 16

 17/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  18/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. BOQUI-004 BOQUILLA LAVAMANOS TEKA UNIDAD 703.39 6.330.51 9

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CUBET-013 CUBETA PARA LIMPIEZA UNIDAD 300.00 900.00 3

 17/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  18/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. EXTEN-011 EXTENSION ELETRICA VOLTECK15X16 UNIDAD 1.266.95 6.334.75 5

 17/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  18/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. MEZCL-012 MEZCLADORA BUADES MARINA LAVAMANOS UNIDAD 1.727.12 24.179.68 14

 22/11/2022  0:00:00 a.11./p.11.  23/11/2022  0:00:00 a.11./p.11. ROLLO-031 ROLLO DE PAPEL TUALLA UNIDAD 295.83 110.344.59 373

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. ROLLO-016 ROLLO LANILLA UNIDAD 2.000.00 -2.000.00 -1

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. SUAPE-001 SUAPE GRANDE UNIDAD 380.00 6.840.00 18

 13/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CARTU-060 CARTUCHO 954 AMARILLO UNIDAD 1.244.92 43.572.20 35

 13/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CARTU-061 CARTUCHO 954 AZUL UNIDAD 1.244.92 42.327.28 34

 29/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  31/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CARTU-050 CARTUCHO HP 97 COLORS UNIDAD 3.622.03 47.086.39 13

 13/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CARTU-062 CARTUCHOS 954 MAGENTA UNIDAD 1.244.92 41.082.36 33

 29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CARTU-063 CARTUCHOS 954 NEGROS UNIDAD 1.603.05 88.167.75 55

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. DISPE-011 DISPENSADOR PARA CINTA UNIDAD 111.53 1.226.83 11

 21/09/2018  0:00:00 a.9./p.9.  21/09/2018  0:00:00 a.9./p.9. DISPE-012 DISPENSANDOR PAPEL DE BAÑO UNIDAD 817.80 817.80 1

 23/04/2018  0:00:00 a.4./p.4.  27/04/2018  0:00:00 a.4./p.4. MAUSE-008 MAUSE PAD UNIDAD 40.00 240.00 6

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-116 TONER 400 A NEGRO UNIDAD 3.571.54 53.573.10 15

 06/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. TONER-128 TONER 401 AMARILLO UNIDAD 4.453.54 40.081.86 9

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-129 TONER 401 AZUL UNIDAD 4.213.37 33.706.96 8

 06/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. TONER-114 TONER 403A MAGENTA UNIDAD 4.453.54 48.988.94 11

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-123 TONER 410 AZUL UNIDAD 6.136.28 67.499.08 11

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-072 TONER HP CF280 UNIDAD 5.403.67 32.422.02 6

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-109 TONER LEXMARK 74C1SK0 NEGRO UNIDAD 10.505.93 126.071.16 12

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. WIPES-001 WIPES HUMEDOS UNIDAD 225.00 450.00 2

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. ARCHI-010 ARCHIVO ACORDEON PEQUEÑO UNIDAD 505.08 15.657.48 31

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. CARPE-009 CARPERTAS 3 C/COVER GRANDE UNIDAD 521.19 3.648.33 7

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. GRAPA-003 GRAPADORAS UNIDAD 205.00 3.075.00 15

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. LIBRE-009 LIBRETA AMARILLA 5/8 UNIDAD 15.91 1.638.73 103

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. REGLA-001 REGLA UNIDAD 80.00 640.00 8

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. SACA-001 SACA GRAPA UNIDAD 60.00 300.00 5

 01/12/2021  0:00:00 a.12./p.12.  30/11/2021  0:00:00 a.11./p.11. SACA-002 SACA PUNTA ELECTRICO DE OFICINA UNIDAD 972.20 1.944.40 2

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-103 TONER CF412 AMARILLO UNIDAD 6.136.28 79.771.64 13

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-063 TONER EC255A UNIDAD 7.700.14 53.900.98 7

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-099 TONER HP CF410 NEGRO UNIDAD 4.751.20 61.765.60 13

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-098 TONER HP CF413 MANGETA UNIDAD 6.136.28 85.907.92 14

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. APARA-004 APARATO PARA AMBIENTADORES TIME MIST UNIDAD 1.150.00 5.750.00 5

 07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  30/11/2022  0:00:00 a.11./p.11. FOLDE-017 FOLDERS INSTITUCIONAL A FULL COLOR UNIDAD 82.50 29.287.50 355

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. RESMA-006 RESMA DE PAPEL BOND 8½ X 11 UNIDAD 315.00 32.760.00 104

 20/06/2022  0:00:00 a.6./p.6.  20/06/2022  0:00:00 a.6./p.6. TONER-160 TONER (128A) HP-CE-320A NEGRO UNIDAD 4.625.00 9.250.00 2

 20/06/2022  0:00:00 a.6./p.6.  20/06/2022  0:00:00 a.6./p.6. TONER-162 TONER (128A) HP-CE-322A MAGENTA UNIDAD 4.400.00 8.800.00 2

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-153 TONER 206A (2110A)  NEGRO UNIDAD 3.064.83 49.037.28 16

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-143 TONER CF-500 A NEGRO UNIDAD 3.163.10 72.751.30 23

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-142 TONER CF-501 A MAGENTA UNIDAD 3.730.00 70.870.00 19

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. AMBIE-001 AMBIENTADOR SPRAY UNIDAD 140.00 1.400.00 10

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. APARA-003 APARATO PARA AMBIENTADOR GLADE PLUMINGS OIL UNIDAD 360.00 1.440.00 4

 08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. AROMA-001 AROMATIZANTE EN GEL LITTLE TREES UNIDAD 530.00 19.080.00 36

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. AXION-002 AXION LIQUIDO UNIDAD 300.00 1.200.00 4

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BRILL-002 BRILLO DOBLE CARA UNIDAD 45.00 1.080.00 24

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BRILL-003 BRILLO SCOTT UNIDAD 100.00 3.400.00 34

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. CLORO-001 CLORO GALON 160.00 10.400.00 65

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. ESCOB-005 ESCOBA ABANICO UNIDAD 250.00 4.500.00 18

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. FUNDA-003 FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 28  X  35 PAQUETE 500.00 5.500.00 11
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 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. FUNDA-001 FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 36  X  55 PAQUTE 650.00 9.750.00 15

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. GALON-017 GALONES DE ALCOHOL ISOPROPILICO UNIDAD 950.00 12.350.00 13

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. GELAN-001 GEL ANTIBACTERIAL UNIDAD 700.00 7.000.00 10

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. GLADE-001 GLADE PLUGINS SCENTED OIL UNIDA 350.00 9.100.00 26

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. GUANT-012 GUANTES DE LATEX UNIDAD 400.00 800.00 2

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. JABON-001 JABON  LIQUIDO  P/LAS MANOS GALON 290.00 17.690.00 61

 08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. LISOL-001 LISOL ESPREY UNIDAD 255.00 11.730.00 46

 27/06/2022  0:00:00 a.6./p.6.  27/06/2022  0:00:00 a.6./p.6. MASCA-010 MASCARILLA QUIRURGICA UNIDAD 6.50 2.756.00 424

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. MISTO-001 MISTOLIN GALON 130.00 2.600.00 20

 30/03/2021  0:00:00 a.3./p.3.  31/03/2021  0:00:00 a.3./p.3. NEUTR-001 NEUTRALIZANTE DE MALOS OLORES UNIDAD 825.00 7.425.00 9

 24/06/2022  0:00:00 a.6./p.6.  27/06/2022  0:00:00 a.6./p.6. PENET-001 PENETRANT WD -40 UNIDAD 244.92 1.469.52 6

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. PIEDR-001 PIEDRA /TANQUE DE INODORO UNIDAD 60.00 3.600.00 60

 08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. ROLLI-001 ROLLITO DE PAPEL DE BAÑO CHARMIN ULTRA SOFT UNIDAD 45.83 11.320.01 247

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. SHAMP-001 SHAMPU  POWER FUL PARA CARRO GALON 220.00 2.420.00 11

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. TOALL-006 TOALLITAS DE NICROFIBRAS UNIDAD 40.00 1.080.00 27

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. VELON-001 VELONES AROMATICOS UNIDAD 300.00 17.400.00 58

 22/11/2022  0:00:00 a.11./p.11.  23/11/2022  0:00:00 a.11./p.11. FARDO-004 FARDOS DE ROLLOS DE PAPEL HIENICO 6/1 UNIDAD 920.70 94.832.10 103

 07/07/2023  0:00:00 a.7./p.7.  07/07/2023  0:00:00 a.7./p.7. BOTEL-002 BOTELLONES DE AGUA UNIDAD 65.00 4.290.00 66

 17/02/2023  0:00:00 a.2./p.2.  20/02/2023  0:00:00 a.2./p.2. CHOCO-002 CHOCOLATE EMBAJADOR EN TABLETA UNIDAD 7.44 3.132.24 421

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. CRAVN-001 CRAVN GALLETAS TOS UNIDAD 42.36 1.779.12 42

 12/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  12/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CREMO-001 CREMORA UNIDAD 363.52 2.544.64 7

 23/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  23/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. BOTEL-001 FALDO DE BOTELLITA DE AGUA PAQUETE 140.00 8.120.00 58

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. GAMES-001 GAMESA MINI CHKIS UNIDAD 91.79 1.376.85 15

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. GULLO-002 GULLON VITALDAY UNIDAD 97.42 1.850.98 19

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. HATUE-001 HATUEY GALLETAS FIB UNIDAD 10.35 931.50 90

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. HATUE-002 HATUEY SALTINA UNIDAD 6.99 838.80 120

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. KELLO-001 KELLOGS CLUB REGULAR UNIDAD 33.89 4.575.15 135

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. LIDER-001 LIDER MEZCLA TE FR UNIDAD 152.50 3.050.00 20

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. LIPTO-003 LIPTON TE FRIO MIX UNIDAD 305.04 5.490.72 18

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. MISUR-001 MISURA TOSTADA PAN UNIDAD 152.50 1.525.00 10

 12/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  12/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. PAQ.-001 PAQ. DE UNA LIBRA DE CAFE PAQUETE 237.03 77.745.84 328

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. PAQ.D-006 PAQ. DE VASOS DE CARTON #10 UNIDAD 215.00 75.895.00 353

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. PAQ.D-007 PAQ. DE VASOS DE CARTON #7 UNIDAD 87.50 10.062.50 115

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. PLATI-001 PLATICO DE PICADERA UNIDAD 61.75 7.718.75 125

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. RESMA-007 RESMA DE PAPEL BOND 8½ X 13 UNIDAD 336.00 2.016.00 6

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. SERVI-003 SERVILLETA FC SUPREMA UNIDAD 110.00 10.010.00 91

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. FALDO-001 SERVILLETAS NORMALES PAQUETE 180.00 35.460.00 197

 20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  21/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. TEFRI-003 TE FRIO LIDER FR UNIDAD 144.03 2.304.48 16

 20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  21/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. TEFRI-002 TE FRIO LIPTON UNIDAD 305.04 1.220.16 4

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. VICEN-002 VICENZI LADY FINGE UNIDAD 127.08 2.541.60 20

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. BANDA-001 BANDAS  DE GOMAS UNIDAD 22.03 704.96 32

 16/03/2022  0:00:00 a.3./p.3.  17/03/2022  0:00:00 a.3./p.3. BANDE-004 BANDEJAS DE ESCRITORIO UNIDAD 600.00 8.400.00 14

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BATER-003 BATERIA ALCALINA  AA UNIDAD 75.49 4.151.95 55

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BATER-029 BATERIA DURACEL C12 UNIDAD 108.48 2.169.60 20

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BILLE-001 BILLETEROS CLIPS DE 25MM UNIDAD 3.24 226.80 70

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. CAJAD-030 CAJA DE CLIPS BILLETERO DE 12MM UNIDAD 1.94 21.34 11

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CAJAD-040 CAJA DE CLIPS DE COLORES GRANDE UNIDAD 46.35 13.117.05 283

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CAJAD-012 CAJA DE CLIPS DE COLORES PEQ UNIDAD 18.17 6.141.46 338

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CERAC-001 CERAC  P/ HUMEDECER  LOS  DEDOS UNIDAD 82.00 1.066.00 13

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CINTA-001 CINTA  ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 UNIDAD 108.00 1.728.00 16

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. CINTA-022 CINTA ADHESIVA ANCHA UNIDAD 55.00 1.375.00 25

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. CLIPS-004 CLIPS BILLETEROS DE 32MM UNIDAD 3.63 261.36 72

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. COVER-001 COVER P/ENCUADERNAR UNIDAD 7.12 2.912.08 409

ESPIR-005 ESPIRALES DE 3/4 UNIDAD 0.00 0.00 453

 23/12/2015  0:00:00 a.12./p.12.  23/12/2015  0:00:00 a.12./p.12. ESPIR-001 ESPIRALES MEDIANO UNIDAD 1.65 961.95 583

 28/11/2013  0:00:00 a.11./p.11.  28/11/2013  0:00:00 a.11./p.11. ESPIR-003 ESPIRALES PEQUEÑO UNIDAD 1.60 75.20 47

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. FELPA-003 FELPA   AZUL UNIDAD 30.00 1.530.00 51

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. FOLDE-011 FOLDER DE COLORES UNIDAD 6.50 11.414.00 1.756

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. FOLDE-014 FOLDER DE PARTICION (SEPARADORES) VERDE UNIDAD 96.61 2.801.69 29

 01/12/2021  0:00:00 a.12./p.12.  30/11/2021  0:00:00 a.11./p.11. FOLDE-012 FOLDER SATINADO UNIDAD 42.37 2.542.20 60

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. GOMA-001 GOMA DE BORRAR UNIDAD 17.10 34.20 2

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. GRAPA-004 GRAPA STANDAR CAJA 37.75 5.473.75 145

 16/05/2019  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2019  0:00:00 a.5./p.5. GRAPA-008 GRAPAS DE 1/4 UNIDAD 21.17 21.17 1

 16/05/2019  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2019  0:00:00 a.5./p.5. LAPIC-002 LAPICEROS   ROJOS UNIDAD 7.29 167.67 23

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. LAPIZ-001 LAPIZ DE CARBON UNIDAD 9.33 6.036.51 647

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. LIBRE-011 LIBRETAS 8½ X11 AMARILLAS UNIDAD 32.75 5.600.25 171

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. LIBRO-001 LIBROS  RECORD DE 500PG UNIDAD 263.56 2.108.48 8

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. LIQUI-003 LIQUID PAPER TIPO  LAPIZ UNIDAD 54.63 819.45 15



 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. LIQUI-004 LIQUID PAPER TIPO BROCHA UNIDAD 53.69 859.04 16

 29/12/2020  0:00:00 a.12./p.12.  29/12/2020  0:00:00 a.12./p.12. MARCA-005 MARCADORES  AZUL UNIDAD 7.54 256.36 34

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. MARCA-003 MARCADORES NEGRO UNIDAD 41.67 4.250.34 102

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. MARCA-006 MARCADORES ROJOS UNIDAD 41.67 4.792.05 115

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. PEGAM-001 PEGAMENTO EN  PASTA UNIDAD 100.00 1.100.00 11

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. UHUS-001 PEGAMENTO EN GEL UNIDAD 72.46 1.449.20 20

 14/08/2021  0:00:00 a.8./p.8.  19/08/2021  0:00:00 a.8./p.8. PORTA-002 PORTA CLIPS UNIDAD 29.66 148.30 5

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. PORTA-012 PORTA LAPIZ UNIDAD 77.56 775.60 10

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. POSTI-002 POST-IS DE COLORES UNIDAD 81.27 75.743.64 932

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. POST-001 POST-TI GRANDE UNIDAD 87.68 4.910.08 56

 04/07/2023  0:00:00 a.7./p.7.  04/07/2023  0:00:00 a.7./p.7. POSTI-001 POSTI BANDERITA UNIDAD 113.08 339.24 3

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. POSTI-005 POSTIT PEQ UNIDAD 26.76 133.80 5

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. PROTE-001 PROTECTORES PLASTICOS DE HOJAS UNIDAD 2.29 3.808.27 1.663

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. RESAL-003 RESALTADORES  AMARILLO UNIDAD 3.56 309.72 87

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. RESAL-006 RESALTADORES  ROSADOS UNIDAD 3.62 1.350.26 373

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. RESAL-005 RESALTADORES MAMEY UNIDAD 3.62 409.06 113

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. SOBRE-004 SOBRE MANILA 10 X13 UNIDAD 4.56 7.519.44 1.649

 02/12/2019  0:00:00 a.12./p.12.  06/12/2019  0:00:00 a.12./p.12. SOBRE-005 SOBRE MANILA 6 1/2 X9 1/2 UNIDAD 1.40 299.60 214

 14/08/2021  0:00:00 a.8./p.8.  19/08/2021  0:00:00 a.8./p.8. SOBRE-003 SOBRE MANILA 9 X12 UNIDAD 0.85 1.399.95 1.647

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. SOBRE-009 SOBRE PARA CARTA EN BLANCO UNIDAD 1.27 984.25 775

 18/08/2008  0:00:00 a.8./p.8.  18/08/2008  0:00:00 a.8./p.8. TALON-016 TALONARIO DE CAJA  CHICA UNIDAD 125.00 5.125.00 41

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  20/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. TALON-018 TALONARIO DE PERMISO UNIDAD 168.21 3.532.41 21

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  20/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. TALON-014 TALONARIO FORM.   DE TRAMITE DE CORRESPONDENCIA UNIDAD 85.00 850.00 10

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TIJER-001 TIJERA  DE  OFICINA UNIDAD 65.00 650.00 10

 22/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-147 TONER 206A, 2112A AMARILLO UNIDAD 3.585.66 32.270.94 9

 22/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-146 TONER 206A, 2112A AZUL UNIDAD 3.585.66 57.370.56 16

 10/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  12/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-145 TONER 206A, 2113A MAGENTA UNIDAD 3.585.66 46.613.58 13

 22/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-140 TONER CF-501 A AZUL UNIDAD 3.730.00 37.300.00 10

 10/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  12/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-149 TONER CF-502 A AMARILLO UNIDAD 3.730.00 55.950.00 15

 09/11/2022  0:00:00 a.11./p.11.  15/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. TONER-158 TONER HP CE320 NEGRO PARA MFP 680 UNIDAD 11.802.33 70.813.98 6

 09/11/2022  0:00:00 a.11./p.11.  15/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. TONER-156 TONER HP CE322 AMARILLO PARA MFP 680 UNIDAD 19.173.17 172.558.53 9

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. VASOS-006 VASOS DE CARTON #4 UNIDAD 75.00 15.900.00 212

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CAJAE-002 CAJA ELECTRICA 2X4" KO ½" 1 UNIDAD 32.20 418.60 13

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CANAL-022 CANALETA KOPOS LHD25X20MM 2M 2 BLANCA CON ADHESIVOUNIDAD 83.05 996.60 12

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CANAL-021 CANALETA KOPOS LHD25X20MM 2M 2 BLANCA CUADEADA UNIDAD 155.93 1.715.23 11

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. TAPEE-005 TAPE ELECTRICO 3M UNIDAD 334.75 2.678.00 8

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. TEFLO-008 TEFLON ½"X6 MT UNIDAD 7.63 144.97 19

 04/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  04/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. CARPA-001 CARPA DE METAL 3X3M 1 UNIDAD 6.665.08 39.990.48 6

 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. ACEIT-014 ACEITE DE TRANSMISION UNIDAD 520.00 9.360.00 18

 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. ACEIT-016 ACEITE HIDRAULICO UNIDAD 520.00 5.200.00 10

 24/05/2019  0:00:00 a.5./p.5.  06/06/2019  0:00:00 a.6./p.6. AMORO-001 AMOROOL /CARRO GALON 675.00 2.700.00 4

 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. COOLA-001 COOLANT COOL -ON UNIDAD 490.00 980.00 2

 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. LIQUI-005 LIQUIDO DE FRENO UNIDAD 250.00 3.750.00 15

Fecha de adquisicion Fecha de registro Codigo Institucional

Descripcion del activo o bien
Unidad de 

Medida
Costo Unitario en RD$Valor en RD$ Existencia

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. COQUI-002 COQUI UNIDAD 180.00 1.440.00 8

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. AMBIE-006 AMBIENTADORES TIME MIST OLORES UNIDAD 450.00 450.00 1

 17/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  18/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. BALAN-004 BALANCIN INODORO UNIDAD 154.24 1.542.40 10

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CUBET-013 CUBETA PARA LIMPIEZA UNIDAD 300.00 900.00 3

Relacion de inventario Del Almacen y Suministro al 31 del Mes de Mayo del Año 2023

   Relacion  de inventario en almacen 2Do Timestre Abril-Junio 2023 



 15/09/2017  0:00:00 a.9./p.9.  03/10/2017  0:00:00 a.10./p.10. ESCOB-001 ESCOBILLONES  GRANDE UNIDAD 250.00 2.000.00 8

 17/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  18/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. EXTEN-011 EXTENSION ELETRICA VOLTECK15X16 UNIDAD 1.266.95 6.334.75 5

 17/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  18/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. MEZCL-012 MEZCLADORA BUADES MARINA LAVAMANOS UNIDAD 1.727.12 13.816.96 8

 22/11/2022  0:00:00 a.11./p.11.  23/11/2022  0:00:00 a.11./p.11. ROLLO-031 ROLLO DE PAPEL TUALLA UNIDAD 295.83 86.086.53 291

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. SUAPE-001 SUAPE GRANDE UNIDAD 380.00 6.460.00 17

 13/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CARTU-060 CARTUCHO 954 AMARILLO UNIDAD 1.244.92 79.674.88 64

 13/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CARTU-061 CARTUCHO 954 AZUL UNIDAD 1.244.92 70.960.44 57

 29/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  31/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CARTU-050 CARTUCHO HP 97 COLORS UNIDAD 3.622.03 47.086.39 13

 13/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CARTU-062 CARTUCHOS 954 MAGENTA UNIDAD 1.244.92 79.674.88 64

 29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CARTU-063 CARTUCHOS 954 NEGROS UNIDAD 1.603.05 115.419.60 72

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. DISPE-011 DISPENSADOR PARA CINTA UNIDAD 111.53 1.115.30 10

 21/09/2018  0:00:00 a.9./p.9.  21/09/2018  0:00:00 a.9./p.9. DISPE-012 DISPENSANDOR PAPEL DE BAÑO UNIDAD 817.80 817.80 1

 26/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  26/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. IMPRE-076 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASER JET PRO 400 UNIDAD 45.791.53 137.374.59 3

 23/04/2018  0:00:00 a.4./p.4.  27/04/2018  0:00:00 a.4./p.4. MAUSE-008 MAUSE PAD UNIDAD 40.00 240.00 6

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-116 TONER 400 A NEGRO UNIDAD 3.571.54 46.430.02 13

 06/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. TONER-128 TONER 401 AMARILLO UNIDAD 4.453.54 40.081.86 9

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-129 TONER 401 AZUL UNIDAD 4.213.37 33.706.96 8

 06/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. TONER-114 TONER 403A MAGENTA UNIDAD 4.453.54 44.535.40 10

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-123 TONER 410 AZUL UNIDAD 6.136.28 67.499.08 11

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-072 TONER HP CF280 UNIDAD 5.403.67 32.422.02 6

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-111 TONER LEXMARK 74C1SC0 AZUL UNIDAD 11.529.24 92.233.92 8

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-109 TONER LEXMARK 74C1SK0 NEGRO UNIDAD 10.505.93 115.565.23 11

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-110 TONER LEXMARK 74C1SM0 MAGENTA UNIDAD 11.529.24 92.233.92 8

 10/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  10/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-108 TONER LEXMARK 74C1SYO AMARILLO UNIDAD 11.529.24 103.763.16 9

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. ARCHI-010 ARCHIVO ACORDEON PEQUEÑO UNIDAD 505.08 15.657.48 31

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. CARPE-005 CARPETA DE TRES HOYO MDIANA UNIDAD 220.34 1.542.38 7

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. GRAPA-003 GRAPADORAS UNIDAD 205.00 5.330.00 26

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. LIBRE-009 LIBRETA AMARILLA 5/8 UNIDAD 15.91 1.288.71 81

 26/03/2021  0:00:00 a.3./p.3.  29/03/2021  0:00:00 a.3./p.3. PERFO-004 PERFORADORA DE DOS HOYOS UNIDAD 235.00 235.00 1

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. PERFO-002 PERFORADORA DE TRES HOYOS UNIDAD 285.59 1.713.54 6

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. REGLA-001 REGLA UNIDAD 80.00 1.520.00 19

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. SACA-001 SACA GRAPA UNIDAD 60.00 960.00 16

 01/12/2021  0:00:00 a.12./p.12.  30/11/2021  0:00:00 a.11./p.11. SACA-002 SACA PUNTA ELECTRICO DE OFICINA UNIDAD 972.20 1.944.40 2

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-103 TONER CF412 AMARILLO UNIDAD 6.136.28 73.635.36 12

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-063 TONER EC255A UNIDAD 7.700.14 46.200.84 6

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-099 TONER HP CF410 NEGRO UNIDAD 4.751.20 57.014.40 12

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-098 TONER HP CF413 MANGETA UNIDAD 6.136.28 85.907.92 14

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. APARA-004 APARATO PARA AMBIENTADORES TIME MIST UNIDAD 1.150.00 3.450.00 3

 27/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CARTU-067 CARTUCHOS HP-ENVY 62XL COLOR UNIDAD 2.247.33 44.946.60 20

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CARTU-068 CARTUCHOS HP-ENVY 62XL NEGRO UNIDAD 2.153.98 40.925.62 19

 07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  30/11/2022  0:00:00 a.11./p.11. FOLDE-017 FOLDERS INSTITUCIONAL A FULL COLOR UNIDAD 82.50 28.875.00 350

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. RESMA-006 RESMA DE PAPEL BOND 8½ X 11 UNIDAD 315.00 102.060.00 324

 10/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  03/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. RESMA-004 RESMA DE PAPEL TIMBRADA 8½ X11 UNIDAD 3.500.00 73.500.00 21

 20/06/2022  0:00:00 a.6./p.6.  20/06/2022  0:00:00 a.6./p.6. TONER-160 TONER (128A) HP-CE-320A NEGRO UNIDAD 4.625.00 9.250.00 2

 20/06/2022  0:00:00 a.6./p.6.  20/06/2022  0:00:00 a.6./p.6. TONER-162 TONER (128A) HP-CE-322A MAGENTA UNIDAD 4.400.00 8.800.00 2

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-153 TONER 206A (2110A)  NEGRO UNIDAD 3.064.83 39.842.79 13

 27/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-137 TONER 237A UNIDAD 9.068.57 18.137.14 2

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-143 TONER CF-500 A NEGRO UNIDAD 3.163.10 53.772.70 17



 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-142 TONER CF-501 A MAGENTA UNIDAD 3.730.00 55.950.00 15

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. APARA-003 APARATO PARA AMBIENTADOR GLADE PLUMINGS OIL UNIDAD 360.00 720.00 2

 08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. AROMA-001 AROMATIZANTE EN GEL LITTLE TREES UNIDAD 530.00 10.070.00 19

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. AXION-002 AXION LIQUIDO UNIDAD 300.00 600.00 2

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BRILL-002 BRILLO DOBLE CARA UNIDAD 45.00 990.00 22

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BRILL-003 BRILLO SCOTT UNIDAD 100.00 2.900.00 29

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. CLORO-001 CLORO GALON 160.00 8.480.00 53

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. DESCU-001 DECALIN GALON 380.00 4.940.00 13

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. DESIN-004 DESINFECTANTES CLANER 2.25 GL UNIDAD 335.00 3.015.00 9

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. ESCOB-005 ESCOBA ABANICO UNIDAD 250.00 4.500.00 18

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. FUNDA-003 FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 28  X  35 PAQUETE 500.00 3.000.00 6

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. FUNDA-001 FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 36  X  55 PAQUTE 650.00 5.200.00 8

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. GALON-017 GALONES DE ALCOHOL ISOPROPILICO UNIDAD 950.00 12.350.00 13

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. GELAN-001 GEL ANTIBACTERIAL UNIDAD 700.00 7.000.00 10

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. GLADE-001 GLADE PLUGINS SCENTED OIL UNIDA 350.00 6.300.00 18

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. JABON-001 JABON  LIQUIDO  P/LAS MANOS GALON 290.00 15.080.00 52

 08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. LISOL-001 LISOL ESPREY UNIDAD 255.00 10.965.00 43

 27/06/2022  0:00:00 a.6./p.6.  27/06/2022  0:00:00 a.6./p.6. MASCA-010 MASCARILLA QUIRURGICA UNIDAD 6.50 2.099.50 323

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. MISTO-001 MISTOLIN GALON 130.00 1.430.00 11

 30/03/2021  0:00:00 a.3./p.3.  31/03/2021  0:00:00 a.3./p.3. NEUTR-001 NEUTRALIZANTE DE MALOS OLORES UNIDAD 825.00 7.425.00 9

 24/06/2022  0:00:00 a.6./p.6.  27/06/2022  0:00:00 a.6./p.6. PENET-001 PENETRANT WD -40 UNIDAD 244.92 979.68 4

 08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. ROLLI-001 ROLLITO DE PAPEL DE BAÑO CHARMIN ULTRA SOFT UNIDAD 45.83 11.320.01 247

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. SHAMP-001 SHAMPU  POWER FUL PARA CARRO GALON 220.00 2.420.00 11

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. TOALL-006 TOALLITAS DE NICROFIBRAS UNIDAD 40.00 480.00 12

 22/11/2022  0:00:00 a.11./p.11.  23/11/2022  0:00:00 a.11./p.11. FARDO-004 FARDOS DE ROLLOS DE PAPEL HIENICO 6/1 UNIDAD 920.70 81.021.60 88

 07/07/2023  0:00:00 a.7./p.7.  07/07/2023  0:00:00 a.7./p.7. BOTEL-002 BOTELLONES DE AGUA UNIDAD 65.00 7.150.00 110

 17/02/2023  0:00:00 a.2./p.2.  20/02/2023  0:00:00 a.2./p.2. CHOCO-002 CHOCOLATE EMBAJADOR EN TABLETA UNIDAD 7.44 2.641.20 355

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. CRAVN-001 CRAVN GALLETAS TOS UNIDAD 42.36 381.24 9

 12/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  12/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CREMO-001 CREMORA UNIDAD 363.52 6.179.84 17

 23/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  23/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. BOTEL-001 FALDO DE BOTELLITA DE AGUA PAQUETE 140.00 4.340.00 31

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. GAMES-001 GAMESA MINI CHKIS UNIDAD 91.79 1.009.69 11

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. GULLO-002 GULLON VITALDAY UNIDAD 97.42 194.84 2

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. HATUE-001 HATUEY GALLETAS FIB UNIDAD 10.35 931.50 90

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. HATUE-002 HATUEY SALTINA UNIDAD 6.99 482.31 69

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. KELLO-001 KELLOGS CLUB REGULAR UNIDAD 33.89 1.728.39 51

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. LIDER-001 LIDER MEZCLA TE FR UNIDAD 152.50 3.050.00 20

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. LIPTO-003 LIPTON TE FRIO MIX UNIDAD 305.04 5.185.68 17

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. MISUR-001 MISURA TOSTADA PAN UNIDAD 152.50 1.372.50 9

 12/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  12/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. PAQ.-001 PAQ. DE UNA LIBRA DE CAFE PAQUETE 237.03 59.020.47 249

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. PAQ.D-006 PAQ. DE VASOS DE CARTON #10 UNIDAD 215.00 63.210.00 294

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. PAQ.D-007 PAQ. DE VASOS DE CARTON #7 UNIDAD 87.50 2.975.00 34

 29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. PAQUE-003 PAQUETES DE AZUCAR DE 5 LIBRAS UNIDAD 117.46 5.873.00 50

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. PLATI-001 PLATICO DE PICADERA UNIDAD 61.75 6.422.00 104

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. RESMA-007 RESMA DE PAPEL BOND 8½ X 13 UNIDAD 336.00 1.680.00 5

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. SERVI-003 SERVILLETA FC SUPREMA UNIDAD 110.00 7.040.00 64

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. FALDO-001 SERVILLETAS NORMALES PAQUETE 180.00 28.080.00 156

 20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  21/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. TEFRI-002 TE FRIO LIPTON UNIDAD 305.04 1.220.16 4

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. VICEN-002 VICENZI LADY FINGE UNIDAD 127.08 2.033.28 16



 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. ACETA-004 ACETAMINOFEN DE 500 TABLETAS UNIDAD 291.38 1.165.52 4

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. AMBRO-003 AMBROXOL JARABE UNIDAD 60.00 1.500.00 25

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. ANTIG-003 ANTIGRIPAL JARABE UNIDAD 80.00 4.000.00 50

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. BAJAL-002 BAJA LENGUA UNIDAD 65.00 65.00 1

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. BANDA-001 BANDAS  DE GOMAS UNIDAD 22.03 484.66 22

 16/03/2022  0:00:00 a.3./p.3.  17/03/2022  0:00:00 a.3./p.3. BANDE-004 BANDEJAS DE ESCRITORIO UNIDAD 600.00 6.000.00 10

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. BARER-001 BARERIA PARA CONTRO 23A DE 12V UNIDAD 150.00 5.400.00 36

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. BARER-002 BARERIA PARA CONTRO 27A DE 12V UNIDAD 150.00 5.400.00 36

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BATER-003 BATERIA ALCALINA  AA UNIDAD 75.49 3.397.05 45

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. BATER-002 BATERIA ALKALINA  AAA UNIDAD 90.00 2.700.00 30

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BATER-025 BATERIA D12 UNIDAD 108.48 2.061.12 19

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BATER-029 BATERIA DURACEL C12 UNIDAD 108.48 2.169.60 20

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BILLE-001 BILLETEROS CLIPS DE 25MM UNIDAD 3.24 123.12 38

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CAJAA-001 CAJA AMOXICILINA 500GRS TABLETAS UNIDAD 450.00 900.00 2

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CAJAD-041 CAJA DE ACIDO MEFENAMICO (TABLETAS) UNIDAD 490.00 980.00 2

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CAJAD-059 CAJA DE ASPIRINA 81 MGS TABLETAS UNIDAD 103.00 309.00 3

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CAJAD-049 CAJA DE AZITROMICINA TAB. UNIDAD 900.00 2.700.00 3

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. CAJAD-030 CAJA DE CLIPS BILLETERO DE 12MM UNIDAD 1.94 11.64 6

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CAJAD-040 CAJA DE CLIPS DE COLORES GRANDE UNIDAD 46.35 12.885.30 278

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CAJAD-012 CAJA DE CLIPS DE COLORES PEQ UNIDAD 18.17 5.923.42 326

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CAJAD-048 CAJA DE GUANTES DE LATEX (MIDIUM) UNIDAD 250.00 250.00 1

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CAJAM-001 CAJA METRONIDSZOL TABLETAS UNIDAD 120.00 240.00 2

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CERAC-001 CERAC  P/ HUMEDECER  LOS  DEDOS UNIDAD 82.00 2.296.00 28

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CINTA-001 CINTA  ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 UNIDAD 108.00 6.156.00 57

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. CINTA-022 CINTA ADHESIVA ANCHA UNIDAD 55.00 1.265.00 23

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. CLIPS-004 CLIPS BILLETEROS DE 32MM UNIDAD 3.63 145.20 40

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. COVER-001 COVER P/ENCUADERNAR UNIDAD 7.12 2.484.88 349

ESPIR-005 ESPIRALES DE 3/4 UNIDAD 0.00 0.00 453

 23/12/2015  0:00:00 a.12./p.12.  23/12/2015  0:00:00 a.12./p.12. ESPIR-001 ESPIRALES MEDIANO UNIDAD 1.65 961.95 583

 28/11/2013  0:00:00 a.11./p.11.  28/11/2013  0:00:00 a.11./p.11. ESPIR-003 ESPIRALES PEQUEÑO UNIDAD 1.60 75.20 47

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. FELPA-003 FELPA   AZUL UNIDAD 30.00 5.040.00 168

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. FOLDE-011 FOLDER DE COLORES UNIDAD 6.50 15.203.50 2.339

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. FOLDE-014 FOLDER DE PARTICION (SEPARADORES) VERDE 96.61 2.318.64 24

 29/12/2020  0:00:00 a.12./p.12.  29/12/2020  0:00:00 a.12./p.12. FOLDE-015 FOLDER DE PARTICIOS (SEPARADORES) MARRON 86.44 86.44 1

 01/12/2021  0:00:00 a.12./p.12.  30/11/2021  0:00:00 a.11./p.11. FOLDE-012 FOLDER SATINADO UNIDAD 42.37 2.076.13 49

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. GOTAO-001 GOTA OFTALMICAS UNIDAD 250.00 1.250.00 5

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. GOTAO-002 GOTA OTICAS UNIDAD 595.00 2.975.00 5

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. GRAPA-004 GRAPA STANDAR CAJA 37.75 5.247.25 139

 16/05/2019  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2019  0:00:00 a.5./p.5. GRAPA-008 GRAPAS DE 1/4 UNIDAD 21.17 21.17 1

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. LAPIC-003 LAPICEROS   NEGROS UNIDAD 15.00 990.00 66

 16/05/2019  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2019  0:00:00 a.5./p.5. LAPIC-002 LAPICEROS   ROJOS UNIDAD 7.29 87.48 12

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. LAPIC-001 LAPICEROS  AZULES UNIDAD 15.00 14.820.00 988

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. LAPIZ-001 LAPIZ DE CARBON UNIDAD 9.33 5.635.32 604

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. LIBRE-011 LIBRETAS 8½ X11 AMARILLAS UNIDAD 32.75 5.305.50 162

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. LIBRO-001 LIBROS  RECORD DE 500PG UNIDAD 263.56 1.844.92 7

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. LIQUI-003 LIQUID PAPER TIPO  LAPIZ UNIDAD 54.63 273.15 5

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. LIQUI-004 LIQUID PAPER TIPO BROCHA UNIDAD 53.69 483.21 9

 29/12/2020  0:00:00 a.12./p.12.  29/12/2020  0:00:00 a.12./p.12. MARCA-005 MARCADORES  AZUL UNIDAD 7.54 233.74 31



 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. MARCA-003 MARCADORES NEGRO UNIDAD 41.67 3.916.98 94

 04/10/2022  0:00:00 a.10./p.10.  05/10/2022  0:00:00 a.10./p.10. MARCA-007 MARCADORES P/PIZARRA MAGICA 18.78 657.30 35

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. MARCA-006 MARCADORES ROJOS UNIDAD 41.67 4.458.69 107

 04/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  04/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. NUMER-002 NUMERADOR AUTOMATICO DE 6 DIGITOS Y 7 ACCIONES, MOD. 206, MAUNIDAD 5.906.00 5.906.00 1

 02/12/2019  0:00:00 a.12./p.12.  06/12/2019  0:00:00 a.12./p.12. PAPEL-011 PAPEL DE MAQUINA SUMADORA UNIDAD 35.00 490.00 14

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. PEGAM-001 PEGAMENTO EN  PASTA UNIDAD 100.00 500.00 5

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. UHUS-001 PEGAMENTO EN GEL UNIDAD 72.46 1.159.36 16

 14/08/2021  0:00:00 a.8./p.8.  19/08/2021  0:00:00 a.8./p.8. PORTA-002 PORTA CLIPS UNIDAD 29.66 118.64 4

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. PORTA-012 PORTA LAPIZ 77.56 698.04 9

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. POSTI-002 POST-IS DE COLORES UNIDAD 81.27 73.061.73 899

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. POST-001 POST-TI GRANDE UNIDAD 87.68 2.981.12 34

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. PROTE-001 PROTECTORES PLASTICOS DE HOJAS UNIDAD 2.29 3.808.27 1.663

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. RESAL-003 RESALTADORES  AMARILLO UNIDAD 3.56 252.76 71

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. RESAL-006 RESALTADORES  ROSADOS UNIDAD 3.62 1.314.06 363

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. RESAL-005 RESALTADORES MAMEY UNIDAD 3.62 358.38 99

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. SACRA-001 SACRALFATO SOBRES UNIDAD 1.075.00 3.225.00 3

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. SEPAR-001 SEPARADOR /CARPETA PAQUETE 6.00 840.00 140

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. SOBRE-004 SOBRE MANILA 10 X13 UNIDAD 4.56 7.382.64 1.619

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. SOBRE-006 SOBRE MANILA 14 X16 1/2 UNIDAD 11.70 11.407.50 975

 02/12/2019  0:00:00 a.12./p.12.  06/12/2019  0:00:00 a.12./p.12. SOBRE-005 SOBRE MANILA 6 1/2 X9 1/2 UNIDAD 1.40 252.00 180

 14/08/2021  0:00:00 a.8./p.8.  19/08/2021  0:00:00 a.8./p.8. SOBRE-003 SOBRE MANILA 9 X12 UNIDAD 0.85 1.373.60 1.616

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. SOBRE-009 SOBRE PARA CARTA EN BLANCO UNIDAD 1.27 876.30 690

 18/08/2008  0:00:00 a.8./p.8.  18/08/2008  0:00:00 a.8./p.8. TALON-016 TALONARIO DE CAJA  CHICA UNIDAD 125.00 5.125.00 41

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  20/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. TALON-018 TALONARIO DE PERMISO UNIDAD 168.21 3.027.78 18

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TERMO-028 TERMOMETROS ORALES UNIDAD 140.00 840.00 6

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TIJER-001 TIJERA  DE  OFICINA UNIDAD 65.00 2.275.00 35

 22/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-147 TONER 206A, 2112A AMARILLO UNIDAD 3.585.66 50.199.24 14

 22/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-146 TONER 206A, 2112A AZUL UNIDAD 3.585.66 60.956.22 17

 10/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  12/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-145 TONER 206A, 2113A MAGENTA UNIDAD 3.585.66 53.784.90 15

 22/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-140 TONER CF-501 A AZUL UNIDAD 3.730.00 74.600.00 20

 10/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  12/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-149 TONER CF-502 A AMARILLO UNIDAD 3.730.00 55.950.00 15

 09/11/2022  0:00:00 a.11./p.11.  15/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. TONER-158 TONER HP CE320 NEGRO PARA MFP 680 UNIDAD 11.802.33 59.011.65 5

 09/11/2022  0:00:00 a.11./p.11.  15/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. TONER-156 TONER HP CE322 AMARILLO PARA MFP 680 UNIDAD 19.173.17 153.385.36 8

 09/11/2022  0:00:00 a.11./p.11.  15/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. TONER-155 TONER HP CE323 MAGENTA PARA MFP 680 UNIDAD 19.173.17 172.558.53 9

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. VASOS-006 VASOS DE CARTON #4 UNIDAD 75.00 12.600.00 168

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. BOMBI-039 BOMBILLO STLIGHT ESPIRA DE 15W 3 UNIDAD 31.36 250.88 8

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CAJAE-002 CAJA ELECTRICA 2X4" KO ½" 1 UNIDAD 32.20 418.60 13

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CANAL-022 CANALETA KOPOS LHD25X20MM 2M 2 BLANCA CON ADHESIVOUNIDAD 83.05 996.60 12

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CANAL-021 CANALETA KOPOS LHD25X20MM 2M 2 BLANCA CUADEADA UNIDAD 155.93 1.715.23 11

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  21/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CANDA-006 CANDADO YALE UNIDAD 978.81 9.788.10 10

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. KITTO-002 KIT TORNILLOS EZ-FLO 40024 INODORO UNIDAD 21.19 21.19 1

 11/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  12/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. PANEL-028 PANEL LED CIRCULAR EMP. DE 12W LUZ AMARILLA UNIDAD 330.62 3.967.44 12

 11/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  12/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. PANEL-027 PANEL LED CIRCULAR EMP. DE 18W 9 UNIDAD 367.67 18.383.50 50

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. TAPAE-002 TAPA ELECTRICA LEVINTON UNIDAD 76.27 228.81 3

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. TAPEE-005 TAPE ELECTRICO 3M UNIDAD 334.75 2.008.50 6

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. TEFLO-008 TEFLON ½"X6 MT UNIDAD 7.63 114.45 15

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. TOMAC-007 TOMA CORRIENTE  C11-TC UNIDAD 107.63 107.63 1

 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. ACEIT-014 ACEITE DE TRANSMISION UNIDAD 520.00 9.360.00 18



 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. ACEIT-016 ACEITE HIDRAULICO UNIDAD 520.00 3.640.00 7

 24/05/2019  0:00:00 a.5./p.5.  06/06/2019  0:00:00 a.6./p.6. AMORO-001 AMOROOL /CARRO GALON 675.00 2.700.00 4

 12/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. BATER-071 BATERIA INTERSTATE PF-27F AUTO UNIDAD 5.584.75 16.754.25 3

 12/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. BATER-072 BATERIA LTH 35 AUTO UNIDAD 6.406.78 6.406.78 1

 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. COOLA-001 COOLANT COOL -ON UNIDAD 490.00 980.00 2

 30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  02/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. GOMAT-001 GOMA TRASERA PARA MOTOR MICHELIN UNIDAD 3.700.00 3.700.00 1

 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. LIQUI-005 LIQUIDO DE FRENO UNIDAD 250.00 3.750.00 15

 31/03/2022  0:00:00 a.3./p.3.  05/04/2022  0:00:00 a.4./p.4. FAJA-001 FAJA ABDOMINAL PARA TRABAJO UNIDAD 695.00 3.475.00 5

Fecha de adquisicion Fecha de registro Codigo Institucional
Descripcion del activo o bien Unidad de 

Medida
Costo Unitario en RD$Valor en RD$ Existencia

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. ANTIO-001 ANTIOBSTRUCCION PARA ORINALES UNIDAD 395.00 17.775.00 45

 17/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  18/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. BALAN-004 BALANCIN INODORO UNIDAD 154.24 1.542.40 10

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CUBET-013 CUBETA PARA LIMPIEZA UNIDAD 300.00 1.800.00 6

 15/09/2017  0:00:00 a.9./p.9.  03/10/2017  0:00:00 a.10./p.10. ESCOB-001 ESCOBILLONES  GRANDE UNIDAD 250.00 2.000.00 8

 17/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  18/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. EXTEN-011 EXTENSION ELETRICA VOLTECK15X16 UNIDAD 1.266.95 6.334.75 5

 17/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  18/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. MEZCL-012 MEZCLADORA BUADES MARINA LAVAMANOS UNIDAD 1.727.12 13.816.96 8

 22/11/2022  0:00:00 a.11./p.11.  23/11/2022  0:00:00 a.11./p.11. ROLLO-031 ROLLO DE PAPEL TUALLA UNIDAD 295.83 55.320.21 187

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. SUAPE-001 SUAPE GRANDE UNIDAD 380.00 6.080.00 16

 13/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CARTU-060 CARTUCHO 954 AMARILLO UNIDAD 1.244.92 82.164.72 66

 13/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CARTU-061 CARTUCHO 954 AZUL UNIDAD 1.244.92 73.450.28 59

 29/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  31/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CARTU-050 CARTUCHO HP 97 COLORS UNIDAD 3.622.03 47.086.39 13

 13/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CARTU-062 CARTUCHOS 954 MAGENTA UNIDAD 1.244.92 82.164.72 66

 29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CARTU-063 CARTUCHOS 954 NEGROS UNIDAD 1.603.05 112.213.50 70

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. DISPE-011 DISPENSADOR PARA CINTA UNIDAD 111.53 892.24 8

 21/09/2018  0:00:00 a.9./p.9.  21/09/2018  0:00:00 a.9./p.9. DISPE-012 DISPENSANDOR PAPEL DE BAÑO UNIDAD 817.80 817.80 1

 23/04/2018  0:00:00 a.4./p.4.  27/04/2018  0:00:00 a.4./p.4. MAUSE-008 MAUSE PAD UNIDAD 40.00 80.00 2

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-116 TONER 400 A NEGRO UNIDAD 3.571.54 39.286.94 11

 06/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. TONER-128 TONER 401 AMARILLO UNIDAD 4.453.54 40.081.86 9

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-129 TONER 401 AZUL UNIDAD 4.213.37 33.706.96 8

 06/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. TONER-114 TONER 403A MAGENTA UNIDAD 4.453.54 44.535.40 10

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-123 TONER 410 AZUL UNIDAD 6.136.28 61.362.80 10

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-072 TONER HP CF280 UNIDAD 5.403.67 27.018.35 5

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-111 TONER LEXMARK 74C1SC0 AZUL UNIDAD 11.529.24 92.233.92 8

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-109 TONER LEXMARK 74C1SK0 NEGRO UNIDAD 10.505.93 115.565.23 11

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-110 TONER LEXMARK 74C1SM0 MAGENTA UNIDAD 11.529.24 92.233.92 8

 10/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  10/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-108 TONER LEXMARK 74C1SYO AMARILLO UNIDAD 11.529.24 103.763.16 9

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. ARCHI-010 ARCHIVO ACORDEON PEQUEÑO UNIDAD 505.08 14.647.32 29
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 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. CARPE-005 CARPETA DE TRES HOYO MDIANA UNIDAD 220.34 220.34 1

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. GRAPA-003 GRAPADORAS UNIDAD 205.00 4.305.00 21

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. LIBRE-009 LIBRETA AMARILLA 5/8 UNIDAD 15.91 970.51 61

 26/03/2021  0:00:00 a.3./p.3.  29/03/2021  0:00:00 a.3./p.3. PERFO-004 PERFORADORA DE DOS HOYOS UNIDAD 235.00 235.00 1

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. PERFO-002 PERFORADORA DE TRES HOYOS UNIDAD 285.59 1.427.95 5

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. REGLA-001 REGLA UNIDAD 80.00 1.280.00 16

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. SACA-001 SACA GRAPA UNIDAD 60.00 600.00 10

 01/12/2021  0:00:00 a.12./p.12.  30/11/2021  0:00:00 a.11./p.11. SACA-002 SACA PUNTA ELECTRICO DE OFICINA UNIDAD 972.20 1.944.40 2

 21/07/2017  0:00:00 a.7./p.7.  28/08/2017  0:00:00 a.8./p.8. SUMAD-001 SUMADORA SHARP EL 2630 UNIDAD 4.100.00 8.200.00 2

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-103 TONER CF412 AMARILLO UNIDAD 6.136.28 73.635.36 12

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-063 TONER EC255A UNIDAD 7.700.14 38.500.70 5

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-099 TONER HP CF410 NEGRO UNIDAD 4.751.20 52.263.20 11

 04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1.  04/01/2023  0:00:00 a.1./p.1. TONER-098 TONER HP CF413 MANGETA UNIDAD 6.136.28 85.907.92 14

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. APARA-004 APARATO PARA AMBIENTADORES TIME MIST UNIDAD 1.150.00 1.150.00 1

 05/07/2023  0:00:00 a.7./p.7.  06/07/2023  0:00:00 a.7./p.7. CARTU-069 CARTUCHO HP-94 NEGRO UNIDAD 1.949.45 13.646.15 7

 27/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CARTU-067 CARTUCHOS HP-ENVY 62XL COLOR UNIDAD 2.247.33 17.978.64 8

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CARTU-068 CARTUCHOS HP-ENVY 62XL NEGRO UNIDAD 2.153.98 19.385.82 9

 07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  30/11/2022  0:00:00 a.11./p.11. FOLDE-017 FOLDERS INSTITUCIONAL A FULL COLOR UNIDAD 82.50 28.297.50 343

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. RESMA-006 RESMA DE PAPEL BOND 8½ X 11 UNIDAD 315.00 78.750.00 250

 10/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  03/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. RESMA-004 RESMA DE PAPEL TIMBRADA 8½ X11 UNIDAD 3.500.00 70.000.00 20

 20/06/2022  0:00:00 a.6./p.6.  20/06/2022  0:00:00 a.6./p.6. TONER-160 TONER (128A) HP-CE-320A NEGRO UNIDAD 4.625.00 9.250.00 2

 20/06/2022  0:00:00 a.6./p.6.  20/06/2022  0:00:00 a.6./p.6. TONER-162 TONER (128A) HP-CE-322A MAGENTA UNIDAD 4.400.00 8.800.00 2

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-153 TONER 206A (2110A)  NEGRO UNIDAD 3.064.83 24.518.64 8

 27/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-137 TONER 237A UNIDAD 9.068.57 18.137.14 2

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-143 TONER CF-500 A NEGRO UNIDAD 3.163.10 37.957.20 12

 28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  08/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-142 TONER CF-501 A MAGENTA UNIDAD 3.730.00 41.030.00 11

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. ABRIL-002 ABRILLANTADOR DE PLANTAS UNIDAD 550.00 2.750.00 5

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. AMBIE-001 AMBIENTADOR SPRAY UNIDAD 140.00 2.660.00 19

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. APARA-003 APARATO PARA AMBIENTADOR GLADE PLUMINGS OIL UNIDAD 360.00 360.00 1

 08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. AROMA-001 AROMATIZANTE EN GEL LITTLE TREES UNIDAD 530.00 3.180.00 6

 19/11/2021  0:00:00 a.11./p.11.  16/11/2021  0:00:00 a.11./p.11. AXION-001 AXION EN  PASTA UNIDAD 90.00 90.00 1

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BRILL-002 BRILLO DOBLE CARA UNIDAD 45.00 765.00 17

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BRILL-003 BRILLO SCOTT UNIDAD 100.00 2.700.00 27

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. CLORO-001 CLORO GALON 160.00 6.080.00 38

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. DESCU-001 DECALIN GALON 380.00 4.560.00 12

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. DESIN-004 DESINFECTANTES CLANER 2.25 GL UNIDAD 335.00 3.015.00 9

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. ESCOB-005 ESCOBA ABANICO UNIDAD 250.00 3.750.00 15

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. FUNDA-001 FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 36  X  55 PAQUTE 650.00 650.00 1

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. GALON-017 GALONES DE ALCOHOL ISOPROPILICO UNIDAD 950.00 6.650.00 7

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. GELAN-001 GEL ANTIBACTERIAL UNIDAD 700.00 13.300.00 19

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. GLADE-001 GLADE PLUGINS SCENTED OIL UNIDA 350.00 17.500.00 50

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. INSEC-002 INSECTICIDA UNIDAD 250.00 1.250.00 5

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. JABON-001 JABON  LIQUIDO  P/LAS MANOS GALON 290.00 12.180.00 42

 08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. LISOL-001 LISOL ESPREY UNIDAD 255.00 8.670.00 34

 27/06/2022  0:00:00 a.6./p.6.  27/06/2022  0:00:00 a.6./p.6. MASCA-010 MASCARILLA QUIRURGICA UNIDAD 6.50 975.00 150

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. MISTO-001 MISTOLIN GALON 130.00 7.280.00 56

 30/03/2021  0:00:00 a.3./p.3.  31/03/2021  0:00:00 a.3./p.3. NEUTR-001 NEUTRALIZANTE DE MALOS OLORES UNIDAD 825.00 7.425.00 9

 24/06/2022  0:00:00 a.6./p.6.  27/06/2022  0:00:00 a.6./p.6. PENET-001 PENETRANT WD -40 UNIDAD 244.92 489.84 2



 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. PIEDR-001 PIEDRA /TANQUE DE INODORO UNIDAD 60.00 7.500.00 125

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. PIERD-001 PIERDAS PATO AZUL UNIDAD 115.00 9.660.00 84

 08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  08/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. ROLLI-001 ROLLITO DE PAPEL DE BAÑO CHARMIN ULTRA SOFT UNIDAD 45.83 11.320.01 247

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. SHAMP-001 SHAMPU  POWER FUL PARA CARRO GALON 220.00 2.200.00 10

 20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  21/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. TOALL-009 TOALLAS DE MANO UNIDAD 322.03 2.898.27 9

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. TOALL-006 TOALLITAS DE NICROFIBRAS UNIDAD 40.00 1.520.00 38

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. VELON-001 VELONES AROMATICOS UNIDAD 300.00 17.700.00 59

 22/11/2022  0:00:00 a.11./p.11.  23/11/2022  0:00:00 a.11./p.11. FARDO-004 FARDOS DE ROLLOS DE PAPEL HIENICO 6/1 UNIDAD 920.70 61.686.90 67

 07/07/2023  0:00:00 a.7./p.7.  07/07/2023  0:00:00 a.7./p.7. BOTEL-002 BOTELLONES DE AGUA UNIDAD 65.00 10.010.00 154

 17/02/2023  0:00:00 a.2./p.2.  20/02/2023  0:00:00 a.2./p.2. CHOCO-002 CHOCOLATE EMBAJADOR EN TABLETA UNIDAD 7.44 2.068.32 278

 12/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  12/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CREMO-001 CREMORA UNIDAD 363.52 12.359.68 34

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CUBIE-006 CUBIERTO PLÁSTICO UNIDAD 24.88 9.653.44 388

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. CUCHA-005 CUCHARAS PLASTICAS PAQUETES 22.50 12.735.00 566

 23/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  23/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. BOTEL-001 FALDO DE BOTELLITA DE AGUA PAQUETE 140.00 19.040.00 136

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. GAMES-001 GAMESA MINI CHKIS UNIDAD 91.79 1.009.69 11

 26/04/2023  0:00:00 a.4./p.4.  28/04/2023  0:00:00 a.4./p.4. LIDER-001 LIDER MEZCLA TE FR UNIDAD 152.50 2.592.50 17

 12/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  12/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. PAQ.-001 PAQ. DE UNA LIBRA DE CAFE PAQUETE 237.03 50.961.45 215

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. PAQ.D-006 PAQ. DE VASOS DE CARTON #10 UNIDAD 215.00 68.800.00 320

 29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. PAQUE-003 PAQUETES DE AZUCAR DE 5 LIBRAS UNIDAD 117.46 5.873.00 50

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. PLATI-001 PLATICO DE PICADERA UNIDAD 61.75 4.816.50 78

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. RESMA-007 RESMA DE PAPEL BOND 8½ X 13 UNIDAD 336.00 1.008.00 3

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. SERVI-003 SERVILLETA FC SUPREMA UNIDAD 110.00 3.410.00 31

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. FALDO-001 SERVILLETAS NORMALES PAQUETE 180.00 19.800.00 110

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. BANDA-001 BANDAS  DE GOMAS UNIDAD 22.03 286.39 13

 16/03/2022  0:00:00 a.3./p.3.  17/03/2022  0:00:00 a.3./p.3. BANDE-004 BANDEJAS DE ESCRITORIO UNIDAD 600.00 6.000.00 10

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. BARER-001 BARERIA PARA CONTRO 23A DE 12V UNIDAD 150.00 5.400.00 36

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. BARER-002 BARERIA PARA CONTRO 27A DE 12V UNIDAD 150.00 5.400.00 36

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BATER-003 BATERIA ALCALINA  AA UNIDAD 75.49 2.038.23 27

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. BATER-002 BATERIA ALKALINA  AAA UNIDAD 90.00 360.00 4

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BATER-025 BATERIA D12 UNIDAD 108.48 2.061.12 19

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BATER-029 BATERIA DURACEL C12 UNIDAD 108.48 2.169.60 20

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. BILLE-001 BILLETEROS CLIPS DE 25MM UNIDAD 3.24 84.24 26

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CAJAA-001 CAJA AMOXICILINA 500GRS TABLETAS UNIDAD 450.00 900.00 2

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. CAJAD-030 CAJA DE CLIPS BILLETERO DE 12MM UNIDAD 1.94 11.64 6

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CAJAD-040 CAJA DE CLIPS DE COLORES GRANDE UNIDAD 46.35 12.792.60 276

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CAJAD-012 CAJA DE CLIPS DE COLORES PEQ UNIDAD 18.17 5.832.57 321

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CERAC-001 CERAC  P/ HUMEDECER  LOS  DEDOS UNIDAD 82.00 2.132.00 26

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. CINTA-001 CINTA  ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 UNIDAD 108.00 3.888.00 36

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. CINTA-022 CINTA ADHESIVA ANCHA UNIDAD 55.00 935.00 17

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. CLIPS-004 CLIPS BILLETEROS DE 32MM UNIDAD 3.63 145.20 40

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. COVER-001 COVER P/ENCUADERNAR UNIDAD 7.12 2.442.16 343

ESPIR-005 ESPIRALES DE 3/4 UNIDAD 0.00 0.00 453

 23/12/2015  0:00:00 a.12./p.12.  23/12/2015  0:00:00 a.12./p.12. ESPIR-001 ESPIRALES MEDIANO UNIDAD 1.65 958.65 581

 28/11/2013  0:00:00 a.11./p.11.  28/11/2013  0:00:00 a.11./p.11. ESPIR-003 ESPIRALES PEQUEÑO UNIDAD 1.60 73.60 46

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. FELPA-003 FELPA   AZUL UNIDAD 30.00 4.980.00 166

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. FOLDE-011 FOLDER DE COLORES UNIDAD 6.50 11.316.50 1.741

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. FOLDE-014 FOLDER DE PARTICION (SEPARADORES) VERDE UNIDAD 96.61 2.318.64 24

 29/12/2020  0:00:00 a.12./p.12.  29/12/2020  0:00:00 a.12./p.12. FOLDE-015 FOLDER DE PARTICIOS (SEPARADORES) MARRON UNIDAD 86.44 86.44 1



 01/12/2021  0:00:00 a.12./p.12.  30/11/2021  0:00:00 a.11./p.11. FOLDE-012 FOLDER SATINADO UNIDAD 42.37 1.016.88 24

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. GOTAO-001 GOTA OFTALMICAS UNIDAD 250.00 1.250.00 5

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. GOTAO-002 GOTA OTICAS UNIDAD 595.00 2.975.00 5

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. GRAPA-004 GRAPA STANDAR CAJA 37.75 5.134.00 136

 16/05/2019  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2019  0:00:00 a.5./p.5. GRAPA-008 GRAPAS DE 1/4 UNIDAD 21.17 21.17 1

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. LAPIC-003 LAPICEROS   NEGROS UNIDAD 15.00 600.00 40

 16/05/2019  0:00:00 a.5./p.5.  22/05/2019  0:00:00 a.5./p.5. LAPIC-002 LAPICEROS   ROJOS UNIDAD 7.29 72.90 10

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. LAPIC-001 LAPICEROS  AZULES UNIDAD 15.00 12.930.00 862

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. LAPIZ-001 LAPIZ DE CARBON UNIDAD 9.33 5.243.46 562

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. LIBRE-011 LIBRETAS 8½ X11 AMARILLAS UNIDAD 32.75 5.010.75 153

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. LIBRO-001 LIBROS  RECORD DE 500PG UNIDAD 263.56 1.581.36 6

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. LIQUI-003 LIQUID PAPER TIPO  LAPIZ UNIDAD 54.63 109.26 2

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. LIQUI-004 LIQUID PAPER TIPO BROCHA UNIDAD 53.69 161.07 3

 29/12/2020  0:00:00 a.12./p.12.  29/12/2020  0:00:00 a.12./p.12. MARCA-005 MARCADORES  AZUL UNIDAD 7.54 196.04 26

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. MARCA-003 MARCADORES NEGRO UNIDAD 41.67 3.375.27 81

 04/10/2022  0:00:00 a.10./p.10.  05/10/2022  0:00:00 a.10./p.10. MARCA-007 MARCADORES P/PIZARRA MAGICA UNIDAD 18.78 657.30 35

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. MARCA-006 MARCADORES ROJOS UNIDAD 41.67 4.333.68 104

 04/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  04/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. NUMER-002 NUMERADOR AUTOMATICO DE 6 DIGITOS Y 7 ACCIONES, MOD. 206, MAUNIDAD 5.906.00 5.906.00 1

 02/12/2019  0:00:00 a.12./p.12.  06/12/2019  0:00:00 a.12./p.12. PAPEL-011 PAPEL DE MAQUINA SUMADORA UNIDAD 35.00 420.00 12

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. PEGAM-001 PEGAMENTO EN  PASTA UNIDAD 100.00 100.00 1

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. UHUS-001 PEGAMENTO EN GEL UNIDAD 72.46 941.98 13

 14/08/2021  0:00:00 a.8./p.8.  19/08/2021  0:00:00 a.8./p.8. PORTA-002 PORTA CLIPS UNIDAD 29.66 88.98 3

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. PORTA-012 PORTA LAPIZ UNIDAD 77.56 620.48 8

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. POSTI-002 POST-IS DE COLORES UNIDAD 81.27 70.623.63 869

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. POST-001 POST-TI GRANDE UNIDAD 87.68 1.665.92 19

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. PROTE-001 PROTECTORES PLASTICOS DE HOJAS UNIDAD 2.29 3.693.77 1.613

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. RESAL-003 RESALTADORES  AMARILLO UNIDAD 3.56 217.16 61

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. RESAL-006 RESALTADORES  ROSADOS UNIDAD 3.62 1.277.86 353

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. RESAL-005 RESALTADORES MAMEY UNIDAD 3.62 343.90 95

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. SEPAR-001 SEPARADOR /CARPETA PAQUETE 6.00 600.00 100

 05/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  07/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. SOBRE-004 SOBRE MANILA 10 X13 UNIDAD 4.56 7.318.80 1.605

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. SOBRE-006 SOBRE MANILA 14 X16 1/2 UNIDAD 11.70 11.196.90 957

 02/12/2019  0:00:00 a.12./p.12.  06/12/2019  0:00:00 a.12./p.12. SOBRE-005 SOBRE MANILA 6 1/2 X9 1/2 UNIDAD 1.40 212.80 152

 14/08/2021  0:00:00 a.8./p.8.  19/08/2021  0:00:00 a.8./p.8. SOBRE-003 SOBRE MANILA 9 X12 UNIDAD 0.85 1.363.40 1.604

 14/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  20/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. SOBRE-009 SOBRE PARA CARTA EN BLANCO UNIDAD 1.27 730.25 575

 18/08/2008  0:00:00 a.8./p.8.  18/08/2008  0:00:00 a.8./p.8. TALON-016 TALONARIO DE CAJA  CHICA UNIDAD 125.00 5.000.00 40

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  20/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. TALON-018 TALONARIO DE PERMISO UNIDAD 168.21 4.205.25 25

 15/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  20/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. TALON-014 TALONARIO FORM.   DE TRAMITE DE CORRESPONDENCIA UNIDAD 85.00 4.250.00 50

 17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  17/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TIJER-001 TIJERA  DE  OFICINA UNIDAD 65.00 1.950.00 30

 22/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-147 TONER 206A, 2112A AMARILLO UNIDAD 3.585.66 43.027.92 12

 22/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-146 TONER 206A, 2112A AZUL UNIDAD 3.585.66 50.199.24 14

 10/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  12/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-145 TONER 206A, 2113A MAGENTA UNIDAD 3.585.66 39.442.26 11

 22/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-140 TONER CF-501 A AZUL UNIDAD 3.730.00 59.680.00 16

 10/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  12/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. TONER-149 TONER CF-502 A AMARILLO UNIDAD 3.730.00 48.490.00 13

 09/11/2022  0:00:00 a.11./p.11.  15/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. TONER-158 TONER HP CE320 NEGRO PARA MFP 680 UNIDAD 11.802.33 59.011.65 5

 09/11/2022  0:00:00 a.11./p.11.  15/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. TONER-156 TONER HP CE322 AMARILLO PARA MFP 680 UNIDAD 19.173.17 153.385.36 8

 09/11/2022  0:00:00 a.11./p.11.  15/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. TONER-155 TONER HP CE323 MAGENTA PARA MFP 680 UNIDAD 19.173.17 172.558.53 9

 16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12.  16/12/2022  0:00:00 a.12./p.12. VASOS-006 VASOS DE CARTON #4 UNIDAD 75.00 7.350.00 98



 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. BOMBI-039 BOMBILLO STLIGHT ESPIRA DE 15W 3 UNIDAD 31.36 564.48 18

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CAJAE-002 CAJA ELECTRICA 2X4" KO ½" 1 UNIDAD 32.20 418.60 13

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CANAL-022 CANALETA KOPOS LHD25X20MM 2M 2 BLANCA CON ADHESIVOUNIDAD 83.05 996.60 12

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CANAL-021 CANALETA KOPOS LHD25X20MM 2M 2 BLANCA CUADEADA UNIDAD 155.93 1.715.23 11

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  21/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. CANDA-006 CANDADO YALE UNIDAD 978.81 9.788.10 10

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. KITTO-002 KIT TORNILLOS EZ-FLO 40024 INODORO UNIDAD 21.19 21.19 1

 11/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  12/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. PANEL-028 PANEL LED CIRCULAR EMP. DE 12W LUZ AMARILLA UNIDAD 330.62 3.967.44 12

 11/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  12/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. PANEL-027 PANEL LED CIRCULAR EMP. DE 18W 9 UNIDAD 367.67 13.971.46 38

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. TAPAE-002 TAPA ELECTRICA LEVINTON UNIDAD 76.27 533.89 7

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. TAPEE-005 TAPE ELECTRICO 3M UNIDAD 334.75 669.50 2

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. TEFLO-008 TEFLON ½"X6 MT UNIDAD 7.63 114.45 15

 05/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. TERMO-029 TERMOSTATO DIGITAL PROGRAMABLE E INTELIGENTE,TOUCHUNIDAD 9.737.29 97.372.90 10

 17/03/2023  0:00:00 a.3./p.3.  23/03/2023  0:00:00 a.3./p.3. TOMAC-007 TOMA CORRIENTE  C11-TC UNIDAD 107.63 645.78 6

 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. ACEIT-025 ACEITE 10W-30 MOVIL UNIDAD 2.166.67 6.500.01 3

 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. ACEIT-029 ACEITE 5W-20 MOVIL UNIDAD 2.166.67 6.500.01 3

 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. ACEIT-027 ACEITE 5W-30 MOVIL UNIDAD 2.166.67 6.500.01 3

 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. ACEIT-021 ACEITE DE 2 TIEMPOS HAVOLINE ULSA (QT) 12/1 UNIDAD 520.00 5.720.00 11

 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. ACEIT-014 ACEITE DE TRANSMISION UNIDAD 520.00 15.600.00 30

 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. ACEIT-016 ACEITE HIDRAULICO UNIDAD 520.00 7.280.00 14

 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. AGUAD-001 AGUA DE BATERIA UNIDAD 150.00 600.00 4

 24/05/2019  0:00:00 a.5./p.5.  06/06/2019  0:00:00 a.6./p.6. AMORO-001 AMOROOL /CARRO GALON 675.00 2.700.00 4

 12/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. BATER-071 BATERIA INTERSTATE PF-27F AUTO UNIDAD 5.584.75 5.584.75 1

 12/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  29/05/2023  0:00:00 a.5./p.5. BATER-072 BATERIA LTH 35 AUTO UNIDAD 6.406.78 6.406.78 1

 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. COOLA-001 COOLANT COOL -ON UNIDAD 490.00 11.760.00 24

 30/05/2023  0:00:00 a.5./p.5.  02/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. GOMAT-001 GOMA TRASERA PARA MOTOR MICHELIN UNIDAD 3.700.00 3.700.00 1

 06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6.  06/06/2023  0:00:00 a.6./p.6. LIQUI-005 LIQUIDO DE FRENO UNIDAD 250.00 6.750.00 27

 31/03/2022  0:00:00 a.3./p.3.  05/04/2022  0:00:00 a.4./p.4. FAJA-001 FAJA ABDOMINAL PARA TRABAJO UNIDAD 695.00 3.475.00 5

Atentamente

Ing. George A. Marte 

Enc. De Almacén y Suministro


